本次权益变动前，厦门鑫汇、北京德昌行、王玲玲及王春芳合计持有上市公司100,291,068股股份、

占上市公司总股本的19.17%。 同时，鹰潭市华夏四通投资管理有限公司（“华夏四通” ）将所持上市公司

23,162,204股股份、占上市公司总股本比例4.43%的投票权委托王玲玲行使。 厦门鑫汇、北京德昌行、王

玲玲及王春芳合计控制上市公司23.60%的表决权，为上市公司第一大表决权的股东。本次股权收购后，信

息披露义务人及其一致行动人将合计控制上市公司29.78%的表决权，成为上市公司的控股股东。 本次股

权收购完成后，信息披露义务人及其一致行动人将充分利用自身资源优势在适当时机对上市公司进行业

务和资产整合，改善公司的经营情况，提升盈利能力。

二、信息披露义务人是否有意在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人暂无在未来12个月内继续增持上市公司股份

或者处置其已拥有权益的股份的计划。若信息披露义务人及其一致行动人在未来12个月内发生增加上市

公司股份的情形，将按有关规定履行审批和信息披露义务。

三、本次权益变动决定所履行的相关程序及具体时间

2016年5月23日，华映科技董事会审议通过本次股权转让事宜；

本次股份转让华映科技尚需提交2016年第二次临时股东大会审议，根据2016年5月24日《关于召开

公司2016年第二次临时股东大会的通知》， 华映科技将于2016年6月8日召开2016年第二次临时股东大

会。

第三节 本次权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动过程中，信息披露义务人厦门鑫汇以协议受让的方式受让华映光电、华映显示及华映

吴江合计持有的厦华电子6.18%的股权，具体转让比例如下：

转让方 受让方 股数

占上市公司

总股本比例

华映光电 厦门鑫汇 6,947,050 1.33%

华映显示 厦门鑫汇 15,873,015 3.03%

华映吴江 厦门鑫汇 9,523,809 1.82%

合计 - 32,343,874 6.18%

同时，根据2016年4月18日，厦门鑫汇与华夏四通签订的《投票权委托协议》。 华夏四通将所持上市

公司23,162,204股股份、占上市公司总股本比例4.43%的投票权委托厦门鑫汇行使。

本次股权收购完成后，信息披露义务人及其一致行动人合计控制上市公司155,797,146股份、占上

市公司总股本比例29.78%的表决权，为上市公司控股股东，王春芳和王玲玲成为上市公司实际控制人。

二、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后的持股情况

本次股权收购后，厦门鑫汇及其一致行动人本次权益变动前后的持股情况如下：

公司名称

本次权益变动前 本次协议受让 本次权益变动后

持股数量 持股比例 数量 比例 持股数量 持股比例

厦门鑫汇 26,674,522 5.10% 32,343,874 6.18% 59,018,396 11.28%

王春芳 26,170,000 5.00% - - 26,170,000 5.00%

北京德昌行 26,100,000 4.99% 26,100,000 4.99%

王玲玲 21,346,546 4.08% 21,346,546 4.08%

合计 100,291,068 19.17% 32,343,874 6.18% 132,634,942 25.35%

同时，华夏四通将所持上市公司23,162,204股股份、占上市公司总股本比例4.43%的投票权委托厦

门鑫汇行使。

本次股权收购完成后，信息披露义务人及其一致行动人合计控制上市公司155,797,146股份、占上

市公司总股本比例29.78%的表决权，为上市公司控股股东，王春芳和王玲玲成为上市公司实际控制人。

另根据2016年4月30日上市公司披露的《详式权益变动报告书》及《厦门华侨电子股份有限公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》，上市公司拟进行的重大资产重

组及配套融资完成后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有的上市公司股权比例如下表所示：

名称

本次股权收购后

资产重组及配套资金

融资变动的股份数量

资产重组及配套资金融资完成后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

厦门鑫汇 59,018,396 11.28% - 59,018,396 6.35%

北京德昌行 26,100,000 4.99% - 26,100,000 2.81%

王玲玲 21,346,546 4.08% - 21,346,546 2.30%

王春芳 26,170,000 5.00% 8,130,081 34,300,081 3.69%

鹰潭当代 - - 60,162,602 60,162,602 6.47%

北方投资 - - 32,520,325 32,520,325 3.50%